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1.  平成26年3月期第1四半期の連結業績（平成25年4月1日～平成25年6月30日） 

 

(2) 連結財政状態 

  

(1) 連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

26年3月期第1四半期 238,981 △7.9 6,032 △74.2 5,150 △78.0 4,436 △71.9
25年3月期第1四半期 259,431 5.6 23,368 △36.7 23,403 △38.0 15,770 △48.6

（注）包括利益 26年3月期第1四半期 13,438百万円 （126.4％） 25年3月期第1四半期 5,934百万円 （△79.2％）

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益
円 銭 円 銭

26年3月期第1四半期 11.19 11.17
25年3月期第1四半期 39.77 39.72

総資産 純資産 自己資本比率
百万円 百万円 ％

26年3月期第1四半期 893,422 500,212 55.9
25年3月期 864,667 490,217 56.6
（参考） 自己資本   26年3月期第1四半期  499,292百万円 25年3月期  489,421百万円

2.  配当の状況 

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無  ：  有  
 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

25年3月期 ― 19.00 ― 12.00 31.00
26年3月期 ―
26年3月期（予想） 10.00 ― 22.00 32.00

3. 平成26年 3月期の連結業績予想（平成25年 4月 1日～平成26年 3月31日）  
（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無  ：  有   

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期(累計) 477,000 △4.1 14,500 △60.9 12,500 △68.4 8,000 △75.0 20.17
通期 1,040,000 2.9 65,000 27.4 63,000 30.3 50,000 17.8 126.07



(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  ：  無  

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用  ：  無  

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 

(4) 発行済株式数（普通株式） 

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示 
・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外でありますが、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に
基づく四半期財務諸表のレビュー手続を実施しております。 

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項 
・上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化
等により、上記予想数値と異なる場合があります。 

※  注記事項

新規 ―社 （社名） 、 除外 ―社 （社名）

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更   ：  有
② ①以外の会計方針の変更   ：  無
③ 会計上の見積りの変更   ：  無
④ 修正再表示   ：  無

① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 26年3月期1Q 400,878,921 株 25年3月期 400,878,921 株
② 期末自己株式数 26年3月期1Q 4,256,889 株 25年3月期 4,279,760 株
③ 期中平均株式数（四半期累計） 26年3月期1Q 396,605,868 株 25年3月期1Q 396,545,753 株
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１．当四半期決算に関する定性的情報 

(1) 連結経営成績に関する定性的情報 

当第１四半期連結累計期間は、精機事業においては、液晶関連市況がメーカー各社の堅調な

設備投資に支えられた一方、半導体関連市況は設備投資抑制の影響を受けました。映像事業

においては、コンパクトデジタルカメラ市場は大幅に縮小し、レンズ交換式デジタルカメラ

市場は海外市場が低調に推移しました。インストルメンツ事業においては、産業機器関連は

半導体・電子部品関連の設備投資抑制の影響を受けましたが、バイオサイエンス関連は米国

の公共予算執行額が増加しました。 

この結果、第１四半期連結累計期間の業績は、売上高は2,389億81百万円、前年同期比204億

50百万円（7.9％）の減少、営業利益は60億32百万円、前年同期比173億36百万円（74.2％）

の減少、経常利益は51億50百万円、前年同期比182億53百万円（78.0％）の減少、四半期純利

益は44億36百万円、前年同期比113億34百万円（71.9％）の減少となりました。 

 

セグメント情報は次のとおりです。 

精機事業は、液晶露光装置分野において前期から引き続き中小型・高精細液晶ディスプレイ

用の装置の販売が堅調に推移したものの、半導体露光装置分野は設備投資抑制の影響を受け

厳しい状況となり、事業全体として減収減益となりました。 

映像事業では、コンパクトデジタルカメラは高いシェアを維持したものの、市場縮小の影響

を受け販売数量が減少し、レンズ交換式デジタルカメラは海外市場が低調に推移するなか、

前年同期並の販売数量となりました。事業全体として、売上高は前年同期並、営業利益は減

少となりました。 

インストルメンツ事業では、産業機器分野は半導体・電子部品関連の設備投資抑制の影響を

受けましたが、バイオサイエンス分野は円安や米国の公共予算執行額の増加があり、事業全

体として前年同期比では収益を改善しました。 
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(2) 連結財政状態に関する定性的情報 

当第１四半期連結会計期間末における総資産の残高は、8,934億22百万円となり、前連結会

計年度末に比べて287億54百万円増加しました。これは、現金及び預金が104億35百万円、た

な卸資産が63億19百万円、及び有形固定資産が45億91百万円、それぞれ増加したことが主な

要因です。 

当第１四半期連結会計期間末における負債の残高は、3,932億９百万円となり、前連結会計

年度末に比べて187億59百万円増加しました。これは、未払費用が33億68百万円減少したもの

の、支払手形及び買掛金が196億87百万円、預り金が29億８百万円、それぞれ増加したことが

主な要因です。 

当第１四半期連結会計期間末における純資産の残高は、5,002億12百万円となり、前連結会

計年度末に比べて99億94百万円増加しました。これは、円安の進展に伴い為替換算調整勘定

が66億57百万円増加したことが主な要因です。 

 

当第１四半期連結累計期間の営業活動によるキャッシュ・フローは、232億23百万円の収入

（前年同期は217億１百万円の収入）となりました。これは、未払費用の減少49億27百万円が

あったものの、仕入債務の増加157億98百万円、売上債権の減少40億73百万円、及び税金等調

整前四半期純利益を51億53百万円計上したことが主な要因です。 

投資活動によるキャッシュ・フローは、121億86百万円の支出（前年同期は219億68百万円の

支出）となりました。これは、有形固定資産の取得による支出90億21百万円が主な要因です。 

財務活動によるキャッシュ・フローは、45億19百万円の支出（前年同期は82億41百万円の支

出）となりました。これは、配当金の支払43億47百万円が主な要因です。 
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(3) 連結業績予想に関する定性的情報 

第２四半期連結累計期間および通期の連結業績予想につきましては、精機事業およびインス

トルメンツ事業では、市場環境には不透明感も残っており引き続き厳しい事業環境が予想さ

れるものの、期中の販売はほぼ予定どおりに推移する見込みであります。 

一方映像事業では、レンズ交換式デジタルカメラにつきましては、市場は今後も拡大するも

のと見込んでおりますが、当面の経済動向には不透明感も残ることから、市況の弱含みによ

る販売台数の減少が見込まれ、また、コンパクトデジタルカメラはスマートフォン等の普及

の加速により市場の縮小が一層進むものと思われます。 

 

第２四半期連結累計期間および通期の連結業績予想および配当予想につきましては、同日

（平成25年８月８日）に公表いたしました「平成26年３月期連結業績予想および配当予想の

修正に関するお知らせ」のとおりです。 

 

 

２．サマリー情報（注記事項）に関する事項 

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 

該当事項はありません。 

 

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 

   (会計基準等の改正等に伴う会計方針の変更)  

   国際会計基準（ＩＡＳ）第19号「従業員給付」（平成23年６月16日改訂）が、平成25年１ 

  月１日以後開始する事業年度から適用されることになったことに伴い、当第１四半期連結会 

  計期間より、一部の在外子会社において当該会計基準を適用し、数理計算上の差異、過去勤 

  務費用及び利息費用他の認識方法並びに表示方法の変更等を行っております。 

 当該会計方針の変更は遡及適用され、前第１四半期連結累計期間及び前連結会計年度につ 

いては遡及適用後の四半期連結財務諸表及び連結財務諸表となっております。なお、前第１ 

四半期連結累計期間及び前連結会計年度における当該遡及適用による影響は軽微でありま 

す。 
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３．四半期連結財務諸表 

(1)  四半期連結貸借対照表 

  (単位：百万円)

 
前連結会計年度 

(平成25年３月31日) 

当第１四半期連結会計期間

(平成25年６月30日) 

資産の部  

 流動資産  

  現金及び預金 110,281  120,716

  受取手形及び売掛金 134,225  133,326

  商品及び製品 116,504  121,598

  仕掛品 119,760  122,902

  原材料及び貯蔵品 33,147  31,231

  その他 65,523  72,315

  貸倒引当金 △3,795  △4,053

  流動資産合計 575,647  598,038

 固定資産  

  有形固定資産  

   建物及び構築物（純額） 45,774  49,036

   機械装置及び運搬具（純額） 57,551  59,194

   土地 15,025  15,111

   建設仮勘定 15,935  15,189

   その他（純額） 27,317  27,663

   有形固定資産合計 161,605  166,196

  無形固定資産  

   のれん 4,443  4,272

   その他 27,826  28,544

   無形固定資産合計 32,270  32,816

  投資その他の資産  

   投資有価証券 66,859  68,605

   その他 28,517  28,201

   貸倒引当金 △231  △436

   投資その他の資産合計 95,144  96,371

  固定資産合計 289,019  295,384

 資産合計 864,667  893,422
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  (単位：百万円)

 
前連結会計年度 

(平成25年３月31日) 

当第１四半期連結会計期間

(平成25年６月30日) 

負債の部  

 流動負債  

  支払手形及び買掛金 124,676  144,363

  短期借入金 18,739  19,026

  1年内償還予定の社債 －  10,000

  未払法人税等 1,395  2,566

  製品保証引当金 8,096  7,486

  その他 146,277  145,195

  流動負債合計 299,186  328,638

 固定負債  

  社債 40,000  30,000

  長期借入金 22,600  22,600

  退職給付引当金 3,631  3,166

  資産除去債務 2,512  2,523

  その他 6,519  6,281

  固定負債合計 75,263  64,571

 負債合計 374,450  393,209

純資産の部  

 株主資本  

  資本金 65,475  65,475

  資本剰余金 80,711  80,711

  利益剰余金 345,698  346,508

  自己株式 △12,804  △12,735

  株主資本合計 479,081  479,960

 その他の包括利益累計額  

  その他有価証券評価差額金 9,482  11,599

  繰延ヘッジ損益 △216  18

  為替換算調整勘定 2,135  8,792

  在外子会社の退職給付債務等調整額 △1,060  △1,078

  その他の包括利益累計額合計 10,340  19,332

 新株予約権 795  842

 少数株主持分 －  77

 純資産合計 490,217  500,212

負債純資産合計 864,667  893,422
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(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 

四半期連結損益計算書 

第１四半期連結累計期間 

  (単位:百万円)

 

前第１四半期連結累計期間

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

当第１四半期連結累計期間

(自 平成25年４月１日 

 至 平成25年６月30日) 

売上高 259,431  238,981

売上原価 162,456  155,855

売上総利益 96,975  83,125

販売費及び一般管理費 73,606  77,093

営業利益 23,368  6,032

営業外収益  

 受取利息 175  167

 受取配当金 753  588

 生命保険配当金 479  454

 持分法による投資利益 279  287

 その他 556  1,145

 営業外収益合計 2,244  2,643

営業外費用  

 支払利息 276  429

 為替差損 1,577  2,683

 その他 354  412

 営業外費用合計 2,209  3,525

経常利益 23,403  5,150

特別利益  

 固定資産売却益 103  27

 特別利益合計 103  27

特別損失  

 固定資産売却損 4  10

 減損損失 352  2

 投資有価証券売却損 －  11

 投資有価証券評価損 128  －

 特別損失合計 485  25

税金等調整前四半期純利益 23,021  5,153

法人税、住民税及び事業税 7,251  715

少数株主損益調整前四半期純利益 15,770  4,438

少数株主利益 －  2

四半期純利益 15,770  4,436
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四半期連結包括利益計算書 

第１四半期連結累計期間 

  (単位:百万円)

 

前第１四半期連結累計期間

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

当第１四半期連結累計期間

(自 平成25年４月１日 

 至 平成25年６月30日) 

少数株主損益調整前四半期純利益 15,770  4,438

その他の包括利益  

 その他有価証券評価差額金 △3,684  2,110

 繰延ヘッジ損益 2,664  235

 為替換算調整勘定 △8,892  6,665

 在外子会社の退職給付債務等調整額 77  △17

 持分法適用会社に対する持分相当額 0  6

 その他の包括利益合計 △9,835  9,000

四半期包括利益 5,934  13,438

（内訳）  

 親会社株主に係る四半期包括利益 5,934  13,427

 少数株主に係る四半期包括利益 －  10
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(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書 

  (単位:百万円)

 

前第１四半期連結累計期間

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

当第１四半期連結累計期間

(自 平成25年４月１日 

 至 平成25年６月30日) 

営業活動によるキャッシュ・フロー  

 税金等調整前四半期純利益 23,021  5,153

 減価償却費 7,774  9,769

 減損損失 352  2

 貸倒引当金の増減額（△は減少） 100  248

 製品保証引当金の増減額（△は減少） 423  △719

 退職給付引当金の増減額（△は減少） △621  △555

 受取利息及び受取配当金 △928  △756

 持分法による投資損益（△は益） △279  △287

 支払利息 276  429

 固定資産売却損益（△は益） △98  △17

 投資有価証券売却損益（△は益） －  11

 投資有価証券評価損益（△は益） 128  －

 売上債権の増減額（△は増加） 2,822  4,073

 たな卸資産の増減額（△は増加） △16,204  △1,369

 仕入債務の増減額（△は減少） 22,518  15,798

 前受金の増減額（△は減少） △21,640  2,361

 未払費用の増減額（△は減少） △740  △4,927

 その他 20,639  △2,500

 小計 37,543  26,715

 利息及び配当金の受取額 857  699

 利息の支払額 △267  △324

 法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △16,432  △3,866

 営業活動によるキャッシュ・フロー 21,701  23,223

投資活動によるキャッシュ・フロー  

 有形固定資産の取得による支出 △20,439  △9,021

 有形固定資産の売却による収入 566  118

 投資有価証券の取得による支出 △0  △66

 投資有価証券の売却による収入 －  54

 貸付金の増減額（△は増加）（純額） △596  3

 その他 △1,498  △3,275

 投資活動によるキャッシュ・フロー △21,968  △12,186

財務活動によるキャッシュ・フロー  

 短期借入金の純増減額（△は減少） △0  310

 配当金の支払額 △7,661  △4,347

 その他 △580  △482

 財務活動によるキャッシュ・フロー △8,241  △4,519

現金及び現金同等物に係る換算差額 △3,587  2,771

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） △12,096  9,288

現金及び現金同等物の期首残高 131,711  110,094

新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額 429  1,082

現金及び現金同等物の四半期末残高 120,045  120,465
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(4) 継続企業の前提に関する注記 

該当事項はありません。 

 

(5)  セグメント情報 

前第１四半期連結累計期間（自  平成24年４月１日  至  平成24年６月30日） 

 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報 

（単位：百万円） 

報告セグメント 
 

精機事業 映像事業
インストル
メンツ事業

計 

その他
(注)１

合計 
調整額 
(注)２ 

四半期連結
損益計算書
計上額 
(注)３ 

売上高    

  外部顧客への売上高 52,293 190,132 10,841 253,266 6,164 259,431 － 259,431

  セグメント間の内部売上
高又は振替高 

245 185 198 629 12,309 12,939 (12,939) －

計 52,539 190,317 11,039 253,896 18,474 272,370 (12,939) 259,431

セグメント利益 
又は損失（△） 

10,290 19,610 △2,424 27,476 932 28,408 (5,039) 23,368

(注)1 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、ガラス事業、カスタムプロダクツ

事業等を含んでおります。 

(注)2 セグメント利益又は損失（△）の調整額には、セグメント間取引消去34百万円及び全社費用△5,073百万円が

含まれております。 

(注)3 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。 

 

当第１四半期連結累計期間（自  平成25年４月１日  至  平成25年６月30日） 

 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報 

（単位：百万円） 

報告セグメント 
 

精機事業 映像事業
インストル
メンツ事業

計 

その他
(注)１

合計 
調整額 
(注)２ 

四半期連結
損益計算書
計上額 
(注)３ 

売上高    

  外部顧客への売上高 34,064 187,549 11,629 233,243 5,738 238,981 － 238,981

  セグメント間の内部売上
高又は振替高 

137 129 167 433 5,566 6,000 (6,000) －

計 34,202 187,678 11,796 233,677 11,304 244,982 (6,000) 238,981

セグメント利益 
又は損失（△） 

△1,572 14,537 △2,372 10,592 808 11,401 (5,368) 6,032

(注)1 「その他」の区分は報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、ガラス事業、カスタムプロダクツ

事業等を含んでおります。 

(注)2 セグメント利益又は損失（△）の調整額には、セグメント間取引消去89百万円及び全社費用△5,458百万円が

含まれております。 

(注)3 セグメント利益は、四半期連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。 
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(6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記 

該当事項はありません。
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４．参考資料 

 

（比較第１四半期連結貸借対照表） 
 

（単位：百万円） 

 
前連結会計年度 

（平成25年３月31日）

当第１四半期 
連結会計期間 

(平成25年６月30日) 
増減 

資産の部  

 流動資産  

  現金及び預金 110,281 120,716 10,435

  受取手形及び売掛金 134,225 133,326 △898

  商品及び製品 116,504 121,598 5,093

  仕掛品 119,760 122,902 3,141

  原材料及び貯蔵品 33,147 31,231 △1,916

  その他 65,523 72,315 6,792

  貸倒引当金 △3,795 △4,053 △258

  流動資産合計 575,647 598,038 22,390

 固定資産  

  有形固定資産  

   建物及び構築物（純額） 45,774 49,036 3,262

   機械装置及び運搬具（純額） 57,551 59,194 1,643

   土地 15,025 15,111 85

   建設仮勘定 15,935 15,189 △746

   その他（純額） 27,317 27,663 346

   有形固定資産合計 161,605 166,196 4,591

  無形固定資産  

   のれん 4,443 4,272 △170

   その他 27,826 28,544 717

   無形固定資産合計 32,270 32,816 546

  投資その他の資産  

   投資有価証券 66,859 68,605 1,746

   その他 28,517 28,201 △315

   貸倒引当金 △231 △436 △204

   投資その他の資産合計 95,144 96,371 1,226

  固定資産合計 289,019 295,384 6,364

 資産合計 864,667 893,422 28,754
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（単位：百万円） 

 
前連結会計年度 

（平成25年３月31日）

当第１四半期 
連結会計期間 

(平成25年６月30日) 
増減 

負債の部  

 流動負債  

  支払手形及び買掛金 124,676 144,363 19,687

  短期借入金 18,739 19,026 286

  1年内償還予定の社債 － 10,000 10,000

  未払法人税等 1,395 2,566 1,170

  製品保証引当金 8,096 7,486 △609

  その他 146,277 145,195 △1,082

  流動負債合計 299,186 328,638 29,451

 固定負債  

  社債 40,000 30,000 △10,000

  長期借入金 22,600 22,600 －

  退職給付引当金 3,631 3,166 △465

  資産除去債務 2,512 2,523 11

  その他 6,519 6,281 △238

  固定負債合計 75,263 64,571 △10,692

 負債合計 374,450 393,209 18,759

純資産の部  

 株主資本  

  資本金 65,475 65,475 －

  資本剰余金 80,711 80,711 －

  利益剰余金 345,698 346,508 810

  自己株式 △12,804 △12,735 69

  株主資本合計 479,081 479,960 879

 その他の包括利益累計額  

  その他有価証券評価差額金 9,482 11,599 2,117

  繰延ヘッジ損益 △216 18 235

  為替換算調整勘定 2,135 8,792 6,657

  在外子会社の退職給付債務等調整額 △1,060 △1,078 △17

  その他の包括利益累計額合計 10,340 19,332 8,991

 新株予約権 795 842 46

 少数株主持分 － 77 77

 純資産合計 490,217 500,212 9,994

負債純資産合計 864,667 893,422 28,754
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「参考資料」 

（比較第１四半期連結損益計算書） 
 

 

前第１四半期 

連結累計期間 

(自 平成24年４月１日 

 至 平成24年６月30日) 

当第１四半期 

連結累計期間 

(自 平成25年４月１日 

 至 平成25年６月30日) 

増  減 

 金額（百万円） 百分比 金額（百万円） 百分比 金額（百万円）

 ％ ％ 

売上高 259,431 100.0 238,981 100.0 △20,450

売上原価 162,456 62.6 155,855 65.2 △6,600

売上総利益 96,975 37.4 83,125 34.8 △13,849

販売費及び一般管理費 73,606 28.4 77,093 32.3 3,486

営業利益 23,368 9.0 6,032 2.5 △17,336

営業外収益  

 受取利息 175 167  △7

 受取配当金 753 588  △165

 生命保険配当金 479 454  △25

 持分法による投資利益 279 287  7

 その他 556 1,145  589

 営業外収益合計 2,244 0.9 2,643 1.1 398

営業外費用  

 支払利息 276 429  153

 為替差損 1,577 2,683  1,105

 その他 354 412  57

 営業外費用合計 2,209 0.9 3,525 1.5 1,315

経常利益 23,403 9.0 5,150 2.2 △18,253

特別利益  

 固定資産売却益 103 27  △75

 特別利益合計 103 0.0 27 0.0 △75

特別損失  

 固定資産売却損 4 10  6

 減損損失 352 2  △349

 投資有価証券売却損 － 11  11

 投資有価証券評価損 128 －  △128

 特別損失合計 485 0.2 25 0.0 △460

税金等調整前四半期純利益 23,021 8.9 5,153 2.2 △17,868

法人税、住民税及び事業税 7,251 715  △6,536

少数株主損益調整前四半期純利益 15,770 6.1 4,438 1.9 △11,332

少数株主利益 － 2 0.0 2

四半期純利益 15,770 6.1 4,436 1.9 △11,334
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